
 

STUDENTSKI IZBORI 2017. 
 

 IZBORNO POVJERENSTVO  

 

KLASA: 602-04/17 
URBROJ: 2176-78/17-188 
 

Sisak, 28. veljače 2017. 

 
Na temelju članka 9. i 11. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i 
studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu (Senat Sveučilišta u Zagrebu 26. ožujka 2010.), 
Izborno povjerenstvo donosi  
 

O D L U K U 
 

o imenovanju članova Biračkog odbora  
za provođenje izbora za  

Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i  
Studentski zbor Metalurškog fakulteta 

 

I. 
 
Za članove Biračkog odbora za provođenje izbora za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i 
Studentski zbor Metalurškog fakulteta imenovani su: 
 

1. Ivana Bunjan, studentica diplomskog studija – predsjednica, 
Barbara Tubić, studentica preddiplomskog studija – zamjenica predsjednice, 

2. Lucia Kefurt, studentica preddiplomskog studija – članica, 
Karlo Komosar, student preddiplomskog studija – zamjenik članice, 

3. Ante Severinski, student diplomskog studija – član, 
Dino Kurtović, student preddiplomskog studija – zamjenica člana. 

 
II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i internetskoj 
stranici Metalurškog fakulteta. 
 
 

Predsjednica Izbornog povjerenstva 
 
 

Izv.prof.dr.sc. Anita Begić Hadžipašić 
 

Dostavljeno: 
1 x oglasna ploča 
1 x internetska stranica 
1 x Tajništvo 
1 x pismohrana 




